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ADMINISTRACIÓN LOCAL

ÁLORA

Anuncio

Por Decreto de Alcaldía número 302/2024, de 6 de marzo, se ha procedido a la aprobación del “Listado calificación exámenes 
teórico y práctico y baremación definitiva para la plaza número 39. Auxiliar Administrativo – C2, del proceso extraordinario de esta-
bilización del empleo temporal por concurso-oposición del excelentísimo Ayuntamiento de Álora”, cuya parte resolutiva se transcribe 
literalmente a continuación:

“Primero. Resolver la alegación presentada con número de registro de entrada REGAGE24e00005210112, de fecha 23 de enero 
de 2024, dando traslado al aspirante de la parte del acta de resolución de alegaciones donde se resuelve la misma y de la información 
requerida.

Segundo. Desestimar la alegación presentada con número de registro de entrada REGAGE24e00005318021, de fecha 23 de enero 
de 2024, dando traslado al aspirante de la parte del acta de resolución de alegaciones donde se resuelve la misma.

Tercero. Resolver la alegación presentada con número de registro de entrada REGAGE24e00005322203, de fecha 23 de enero de 
2024, dando traslado al aspirante de la parte del acta de resolución de alegaciones donde se resuelve la misma donde consta la infor-
mación requerida.

Cuarto. Desestimar la alegación presentada con número de registro de entrada REGAGE24e00005326786, de fecha 23 de enero de 
2024, dando traslado al aspirante de la parte del acta de resolución de alegaciones donde se resuelve la misma.

Quinto. Desestimar la alegación presentada con número de registro de entrada REGAGE24e00005332700, de fecha 23 de enero 
de 2024, dando traslado al aspirante de la parte del acta de resolución de alegaciones donde se resuelve la misma y de la información 
requerida.

Sexto. Desestimar la alegación presentada con número de registro de entrada REGAGE24e00005351940 y REGA-
GE24e00005381550, de fecha 23 de enero de 2024, dando traslado al aspirante de la parte del acta de resolución de alegaciones donde 
se resuelve la misma.

Séptimo. Desestimar la alegación presentada con número de registro de entrada REGAGE24e00006040293, de fecha 25 de enero 
de 2024, dando traslado al aspirante de la parte del acta de resolución de alegaciones donde se resuelve la misma y de la información 
requerida.

Octava. Desestimar la alegación presentada con número de registro REGAGE24e00006218898, de fecha 26 de enero de 2024, por 
estar presentada fuera de plazo.

Novena. Aprobar definitivamente el listado de aspirantes que han superado la primera fase de oposición por haber alcanzado 
una puntuación de 30, siendo los que a continuación se exponen, con indicación de la puntuación obtenida por cada uno de ellos.

APELLIDOS Y NOMBRE DNI/NIE CALIFICACIÓN 
EXAMEN TEÓRICO

CALIFICACIÓN 
EXAMEN PRÁCTICO

CALIFICACIÓN 
TOTAL OPOSICIÓN

GALDEANO ALVAREZ, MARIA DEL CARMEN 74****84R 19,0000 26,6583 45,6583

NAVARRO GOMEZ, FERNANDO DAVID 53****67L 18,0000 25,6417 43,6417

MUÑOZ ALARCON, MARIA 76****29V 15,5000 26,0958 41,5958

ARRABAL FERNANDEZ, JOSEFA MARIA 53****69Z 18,5000 22,5667 41,0667

JIMENEZ CHAMIZO, MARIA ISABEL 74****52Y 15,0000 23,9958 38,9958

RUIZ LAGOS, MARIA DEL LOS REMEDIOS 77****76P 16,0000 22,4167 38,4167

CALZADO MURILLO, RAQUEL 74****10M 13,0000 24,8667 37,8667

GUERRERO NAVAS, ANA 25****72M 13,0000 21,0917 34,0917

BADAS LORENTE, ANA AZAHARA 76****32E 14,5000 18,3167 32,8167

RUIZ LOPEZ, ESTELA MARIA 26****65Z 16,5000 15,8583 32,3583
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APELLIDOS Y NOMBRE DNI/NIE CALIFICACIÓN 
EXAMEN TEÓRICO

CALIFICACIÓN 
EXAMEN PRÁCTICO

CALIFICACIÓN 
TOTAL OPOSICIÓN

PALOMO ROMERO, GLORIA ISABEL 33****34K 16,5000 15,7333 32,2333

LOZANO LEBRON, DOLORES 79****04R 13,5000 17,1167 30,6167

Décima. Aprobar definitivamente el listado de aspirantes que no han superado la primera fase de oposición por no haber alcan-
zado una puntuación de 30 siendo los que a continuación se indican:

APELLIDOS Y NOMBRE DNI/NIE

ARAGONES TOVAR, CARMEN 79****15A

BRAVO CUENCA, ANA MARIA 25****49V

CORTES RODRIGUEZ, MARIA LINA 74****83G

GALAN COTTA, LUIS MIGUEL 33****60R

GIL RUEDA, ESTEFANIA 74****04N

GONZALEZ LEBRON, PABLO 25****17N

JUAREZ RODRIGUEZ, MARTA 33****04Y

MARTINEZ SANTOS, ANTONIA 53****04D

MEDINA BOLAÑOS, MARIA PILAR 52****93Q

OJEDA LOPEZ, NATALIA 74****24T

PONCE MORENO, YESIKA 25****15J

RAMIREZ BERLANGA, ISABEL MARIA 74****00C

RAMIREZ ROMERO, MARIA ROSA 74****86R

Undécima. Aprobar definitivamente la lista de aspirantes que han superado el proceso selectivo para la selección por el método 
de concurso oposición de la plaza número 39. Auxiliar Administrativo – C2, con indicación de la puntuación total obtenida por cada 
uno de ellos, por orden de prelación, siendo los que a continuación se relacionan:

APELLIDOS Y NOMBRE DNI/NIE NOTAS 
TEÓRICO

NOTAS 
PRÁCTICO

TOTAL 
OPOSICIÓN

PUNTUACIÓN 
EXPERIENCIA

PUNTUACIÓN 
FORMACIÓN

TOTAL 
PROCESO 

SELECTIVO

ARRABAL FERNANDEZ, JOSEFA MARIA 53****69Z 18,5000 22,5667 41,0667 23,5593 8,0000 72,6260

NAVARRO GOMEZ, FERNANDO DAVID 53****67L 18,0000 25,6417 43,6417 10,0000 1,0000 54,6417

GALDEANO ALVAREZ, MARIA DEL CARMEN 74****84R 19,0000 26,6583 45,6583 0,0000 5,5365 51,1948

RUIZ LOPEZ, ESTELA MARIA 26****65Z 16,5000 15,8583 32,3583 6,3499 8,0000 46,7082

PALOMO ROMERO, GLORIA ISABEL 33****34K 16,5000 15,7333 32,2333 6,4094 8,0000 46,6427

CALZADO MURILLO, RAQUEL 74****10M 13,0000 24,8667 37,8667 0,0000 8,0000 45,8667

JIMENEZ CHAMIZO, MARIA ISABEL 74****52Y 15,0000 23,9958 38,9958 0,3106 5,2285 44,5349

MUÑOZ ALARCON, MARIA 76****29V 15,5000 26,0958 41,5958 0,0000 0,0000 41,5958

RUIZ LAGOS, MARIA DEL LOS REMEDIOS 77****76P 16,0000 22,4167 38,4167 0,0000 2,7420 41,1587

BADAS LORENTE, ANA AZAHARA 76****32E 14,5000 18,3167 32,8167 0,0000 1,8315 34,6482

GUERRERO NAVAS, ANA 25****72M 13,0000 21,0917 34,0917 0,0000 0,1500 34,2417

LOZANO LEBRON, DOLORES 79****04R 13,5000 17,1167 30,6167 0,0000 1,7850 32,4017

Duodécimo. Siendo dos las plazas ofertadas, proponer a los/as aspirantes que se indica a continuación a ocupar las plazas ofer-
tadas, por ser los/as aspirantes que han obtenido mayor puntuación:

APELLIDOS Y NOMBRE DNI/NIE

ARRABAL FERNANDEZ, JOSEFA MARIA 53****69Z

NAVARRO GOMEZ, FERNANDO DAVID 53****67L
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Decimotercera. Conceder el plazo de veinte días hábiles, desde la publicación del presente 
decreto en el Boletín Oficial de la Provincia, a los aspirantes indicados en el apartado anterior 
para la presentación de la documentación exigida en el apartado 11.1 de las bases reguladoras 
que rigen este procedimiento.

Decimocuarta. Proceder a la publicación del presente decreto en el Boletín Oficial de la 
Provincia de Málaga, Así como en la sede electrónica (tablón de anuncios), en la página web, 
www.alora.es, y en el portal de transparencia del excelentísimo Ayuntamiento de Álora.

Decimoquinta. Contra la presente resolución se podrá  interponer recurso potestativo de 
reposición ante el órgano que aprobó las bases en el plazo de un mes, contado a partir del día 
siguiente al de su última publicación en el tablón de anuncios, o bien interponer directamente 
recurso contencioso administrativo en el plazo de dos meses, contados igualmente desde el día 
siguiente al de su última publicación, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo corres-
pondiente, todo ello de conformidad con los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, del Procedimiento Administrativo Común y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, Regu-
ladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa”.

En Álora, a 6 de marzo de 2024.
El Alcalde-Presidente, firmado: Francisco Jesús Martínez Subires.

947/2024
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